УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30 января 2012 года                                                                    №  31
О муниципальном историко-этнографическом
Интернет – конкурсе презентаций
«Вместе дружная семья».

В целях воспитания патриотизма, толерантности, интернационализма у детей и подростков, привития интереса к истории родного края, развития компьютерной грамотности среди  детей и подростков
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный Интернет – конкурс презентаций «Вместе дружная семья» в срок с 15 февраля по 30 марта 2012 года.
2. Утвердить Положение и состав Жюри муниципального Интернет – конкурса презентаций «Вместе дружная семья».
     (Приложение 1, Приложение 2).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений Новобурасского       муниципального района обеспечить участие обучающихся в муниципальном Интернет – конкурсе презентаций «Вместе дружная семья».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя ММЦ ИТ Новобурасского муниципального района Горбунову И. М. и ведущего методиста РМК Дрюпину И. Г.,
Начальник управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района

Саратовской области:                                    Н. В. Бурмистрова
С приказом ознакомлен:                               И. М. Горбунова
                                                                         И. Г. Дрюпина